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Podwójny taktyczny haczyk
do paska, kamizelki molle
adapter czarny

Cena 6,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta CHAPOD

Producent SYLO

Opis produktu

Mocny haczyk do paska i innego wyposażenia taktycznego
– duża wygoda użytkowania, solidne mocowanie
Haczyk taktyczny SYLO w kolorze czarnym to uniwersalny uchwyt do pasów taktycznych, plecaków i kamizelek.
Adapter wyposażony jest w dwa obrotowe karabińczyki umieszczone po przeciwległych stronach taśmy, które zwiększają
wygodę użytkowania i umożliwiają łatwe przytroczenie dodatkowego ekwipunku – kluczy, rękawiczek, narzędzi czy
wyposażenia kempingowego.

Produkt cechuje się wysoką jakością wykonania z wytrzymałych materiałów, co bezpośrednio przekłada się na
jego żywotność i użytkowość.

Dodatkowe akcesorium do systemu MOLLE

Adapter jest kompatybilny z systemem MOLLE – pasuje do wszystkich jego modułów. Dzięki zgodności wymiarowej
możesz go używać z wszystkimi modułami bagażowymi i taktycznymi. Precyzja i jakość wykonania adaptera pozwala
wykorzystywać go bezpiecznie i bez obaw o samoistne otworzenie się zaczepu lub jego pęknięcie pod ciężarem.

Jednocześnie adapter jest produktem uniwersalnym – może być wykorzystywany również z innymi pasami i
akcesoriami taktycznymi, o ile ich szerokość nie przekracza 50 mm.

Najwyższa jakość wykonania haczyka do paska

Zarówno taśma, jak i karabińczyki wykonane są z wytrzymałych tworzyw sztucznych. Uwagę warto zwrócić
jednak przede wszystkim na materiał wykonania zaczepów. POM, czyli poliacetal, jest ceniony przede wszystkim za
bardzo dużą sztywność i wytrzymałość mechaniczną. Nie odkształca się pod wpływem ciężaru, jest odporny na uderzenia,
również w niskim temperaturach.

wygenerowano w programie shopGold

https://sylo.pl/podwojny-taktyczny-haczyk-do-paska-kamizelki-molle-adapter-czarny-p-208.html
https://sylo.pl/plecaki-turystyczne-wyprawowe-miejskie-c-47_62.html
https://sylo.pl/namioty-i-akcesoria-kempingowe-c-42.html


 

Ważna jest również niska rozszerzalność cieplna z poliacetalu. Materiał ten nie rozszerza się pod wpływem wysokiej
temperatury, dzięki czemu świetnie sprawdza się w każdych warunkach pogodowych bez straty walorów jakościowych. 

Specyfikacja produktu:

szerokość paska – 25 mm;
do pasów o maksymalnej szerokości 50 mm.

Sprawdź też inne akcesoria taktyczne w naszym sklepie – wszystkie z nich znajdziesz w atrakcyjnych cenach. Daj nam znać,
jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji o produkcie, a doradzimy Ci najlepszy wybór!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: OLIVE , CZARNY
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